
Problems seeing this e-mail?  Click here

cz.gotogate.com

CESTOVNÍ DOKUMENT
Objednávka č.: KOVRYT

Vydáno: 01.06.2018

Praha - Dubrovnik

1 Vaše číslo rezervace, které použijete při odbavení:: W6WENF

2 Možná bude nutné uvést referenční číslo letecké
společnosti::

DŮLEŽITÉ: VYTISKNĚTE SI CESTOVNÍ DOKLAD A VEZMĚTE SI HO S SEBOU SPOLEČNĚ S PLATNÝM CESTOVNÍM
PASEM.

Informace o délce trvání letu je jen předběžná, může být upravená pouhým oznámením. Cestující jsou povinni se průběžně informovat o změnách
dopravců prostřednictvím www.checkmytrip.com nebo přímo u dopravce.

Pokud máte zpáteční letenku, nelze ji použít bez použití její první části. Letenky musíte použít v chronologickém sledu, v opačném případě
dopravce zbývající část vaší cesty zruší.

FLIGHT

QS 1084
SmartWings

Operated by:
SmartWings

DEPARTURE
PRG

Prague
Prague Czech Republic

SAT 25 AUG

12:15

Terminal:
1

ARRIVAL
DBV

Dubrovnik
Dubrovnik Croatia

SAT 25 AUG

13:55

Jméno cestujícího Třída Sleva na odbavená zavazadla

DVORSKY/SLAVOMIR MR W zavazadlo povoleno 1x 15kg

Dubrovnik - Praha

1 Vaše číslo rezervace, které použijete při odbavení:: W6WENF

2 Možná bude nutné uvést referenční číslo letecké
společnosti::

DŮLEŽITÉ: VYTISKNĚTE SI CESTOVNÍ DOKLAD A VEZMĚTE SI HO S SEBOU SPOLEČNĚ S PLATNÝM CESTOVNÍM
PASEM.

Informace o délce trvání letu je jen předběžná, může být upravená pouhým oznámením. Cestující jsou povinni se průběžně informovat o změnách
dopravců prostřednictvím www.checkmytrip.com nebo přímo u dopravce.

GoToGate/FB https://cz.gotogate.com/order-ntd-generate-ref/H4sIAAAAAAAAA...

1 of 2 6/1/2018, 12:30 AM



Pokud máte zpáteční letenku, nelze ji použít bez použití její první části. Letenky musíte použít v chronologickém sledu, v opačném případě
dopravce zbývající část vaší cesty zruší.

FLIGHT

QS 1085
SmartWings

Operated by:
SmartWings

DEPARTURE
DBV

Dubrovnik
Dubrovnik Croatia

SAT 1 SEP

14:40

ARRIVAL
PRG

Prague
Prague Czech Republic

SAT 1 SEP

16:30

Terminal:
1

Jméno cestujícího Třída Sleva na odbavená zavazadla

DVORSKY/SLAVOMIR MR W zavazadlo povoleno 1x 15kg

GoToGate/FB https://cz.gotogate.com/order-ntd-generate-ref/H4sIAAAAAAAAA...

2 of 2 6/1/2018, 12:30 AM


